Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 425/2020 - TELMA GOBBI - Solicita ao Senhor Presidente do DAE o reparo em
afundamento de solo defronte aos imóveis 02-31 das Ruas Silva Jardim, Jardim Bela Vista e 02-82 da
Presidente Kennedy, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 290/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 290/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 15 de março de 2021.

I Cârn8r;; Mu , ;,~1:x,i ,, ;: -,; 1;u
1 Dicetmia de ',µoio '-'' "" No

l 1 '.i i,:/üi, 7071

k E !' '. -, F:• !' 1 ' ~·, f
" ' ' ., J ' 1

r~4~:71:~{a;_~ 1

Em atenção ao Requerimento 425/20, da ex-vereadora
Teima Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 85566/2020, referente à
reparo em afundamento de solo defronte aos imóveis 02-31 das Ruas Silva Jardim,
Jardim Bela Vista e 02-82 da Presidente Kenedy, Centro, o DAE - Departamento de
Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.